
ZARZĄDZENIE NR 0050.093.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie dodatku specjalnego oraz nagrody uznaniowej dla Zastępcy Burmistrza
i Skarbnika Miasta Marki

Na podstawie art.772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j.Dz.U.2018.917); art. 36 ust.5 i 6 
w związku z art. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz.U. 
z 2016 r., poz 902 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 936), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 
o wysokim stopniu złożoności lub odpowiedzialności może zostać przyznany dodatek specjalny dla Zastępcy 
Burmistrza i Skarbnika.

2. Dodatek specjalny jest ustalany w zależności od posiadanych środków na wynagrodzenia i przyznawany 
jest na czas określony nie dłuższy niż istnienie okoliczności, o których mowa w ust 1, w kwocie 
nie przekraczającej 70% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

3. Decyzję o przyznaniu dodatku specjalnego dla Zastępcy Burmistrza oraz Skarbnika podejmuje z własnej 
inicjatywy Burmistrz, wskazując jego wysokość oraz czas wypłacania.

§ 2. 1. Nagrody dla Zastępcy Burmistrza i Skarbnika za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej mogą 
być przyznane w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia.

2. Decyzję o przyznaniu nagrody dla Zastępcy Burmistrza oraz Skarbnika podejmuje z własnej inicjatywy 
Burmistrz, wskazując jej wysokość oraz termin wypłacenia.

§ 3. Wraz z wejściem Zarządzenia, traci moc Zarządzenie Nr 0152/33/2009 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
21 maja 2009 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 lipca 2018 roku.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: CE70DA59-68A7-4C43-9C8E-4123BC220D19. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1357277466

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  28 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CE70DA59-68A7-4C43-9C8E-4123BC220D19. Podpisany Strona 2


		2018-06-28T13:45:36+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




